2021/3/12 广东省科协办公室关于举办2020年“海智计划”工作培训交流活动的通知-广东省科学技术协会

http://gdsta.cn/Item/33119.aspx 1/3

输入搜索关键词

2021年03月12日 星期五　　请调整您的计算机日期!

网站导航 科协简介

手机科协 图说科协

首 页 走进科协 通知公告 科协新闻 智库 学术 科普 合作交流 党建工作 学会之窗 基层科协 科技工作者

阅读： 186 次

广东省科协办公室关于举办2020年“海智计划”工作培训交流活动的
通知

粤科协办发〔2021〕13号

2021年03月11日　作者：　来源：省科协合作交流部 【字体：小 大】

各地级以上市科协，各海智计划基地、海智计划工作站：

为进一步推动全省科协系统对外合作交流工作，提升省科协“海智计划”工作质量效益，服务科

技创新和创新驱动发展，助力粤港澳大湾区和深圳先行示范区建设，经省科协研究，定于2021年3月

25日至26日在东莞举办2020年“海智计划”工作培训交流活动。现将有关事项通知如下：

一、时间、地点及日程安排

1.时间：2021年3月25日至26日。

3月25日上午12:00前报到，下午14:30分组活动(部分代表参加座谈会议，部分代表实地考察)；

3月26日上午9:00实地考察和培训会议，下午14:00前活动结束返程。

2.报到地点：东莞凯利酒店(东莞市南城区元美路13号，电话0769—22286888)。

二、主要内容

1.南粤海智成果转化服务平台工作培训；

2.对外合作交流和“海智计划”工作典型经验交流；

3.“海智计划”工作座谈；

4.年度优秀广东省科协海智计划工作站表彰。

三、参加人员

1.各海外人才离岸创新创业基地、海智基地、海智计划工作站单位负责人1人；

2.各地级以上市科协海智工作负责人1人。

四、有关事项

1.请参加3月25日下午“海智计划”工作座谈会的单位准备发言材料(名单和要求详见附件2)，发

言时间限定5分钟，主题明确，突出重点。并于2021年3月21日前将书面详细汇报材料电子版(word或

wps格式)报送省科协合作交流部电子邮箱：gdsta_jlb@163.com；

2.请各地级以上市科协、各海智计划基地和海智计划工作站于2021年3月22日前，将参加培训回

执发送至省科技工作者与企业创新服务中心电子邮箱：26048763@qq.com；

3.请在3月26日上午“海智计划”工作培训交流活动上作交流发言的单位，准备10分钟发言材料

及PPT(名单另行通知)；

4.培训交流活动由承办单位统一安排食宿，往返交通由参加活动代表自行解决；

广东省科协办公室关于举办2020年“海智计划”

工作培训交流活动的通知 2021-03-11

广东省科协、省科技厅关于2021年度广东省十佳

科普教育基地项目评审结果的公示 2021-03-10

广东省科协关于科普助力两个中心建设工程项目

评审结果的公示 2021-03-10

广东省科协办公室关于《2021广东科协年鉴》征

稿工作的通知 2021-02-25

关于开展2021年度广东省“十佳科普教育基地”

评选工作的通知 2021-02-23

广东省科协办公室关于2019年基层科普行动计划

和中央补助地方科技馆免费开放项目资金绩效评

估情况的通报 2021-02-22

省科协组织开展粤港澳工程科技考察交流活动

省科协召开党史学习教育动员会议

省科协领导会见香港生产促进局来访团

2021年岭南科学论坛工作启动会召开

奋进新征程 | 广东省科协：助力粤港澳大…

黄宁生同志到省科协调研指导工作

广东省工程师学会助力粤港澳大湾区工程技…

河源市东源县科协实现基层科普效能不断提升

省科协主席陈勇院士受聘华南农业大学

省科协开展迎春走访慰问活动

科创中国丨广州精准施策，走

出全链条创新发展路径

高明海事处挂牌成为“佛山市

科普教育基地”

广州市科协启动2021中国创交

会预登记

颅神经疾病引入精准医学概

念，催生多领域合作平台

2021年茂名市“培蕾科普行

动”——科普校园行活动…

省科协组织开展粤港澳工程科

技考察交流活动

通知公告

科协新闻

最新图文

广东省科协 > 通知公告

http://gdsta.cn/
http://gdsta.cn/Category_1075/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_1071/Index_1.aspx
http://gdsta.cn/Category_1109/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_1108/Index.aspx
http://gdsta.cn/Default.aspx
http://gdsta.cn/Category_17/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_28/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_71/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_1273/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_204/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_203/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_1148/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_202/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_205/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_29/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_206/Index.aspx
javascript:fontZoomA();
javascript:fontZoomB();
http://gdsta.cn/Item/33119.aspx
http://gdsta.cn/Item/33108.aspx
http://gdsta.cn/Item/33107.aspx
http://gdsta.cn/Item/33017.aspx
http://gdsta.cn/Item/33011.aspx
http://gdsta.cn/Item/33003.aspx
http://gdsta.cn/Item/33094.aspx
http://gdsta.cn/Item/33093.aspx
http://gdsta.cn/Item/33085.aspx
http://gdsta.cn/Item/33069.aspx
http://gdsta.cn/Item/33033.aspx
http://gdsta.cn/Item/32997.aspx
http://gdsta.cn/Item/32993.aspx
http://gdsta.cn/Item/32948.aspx
http://gdsta.cn/Item/32959.aspx
http://gdsta.cn/Item/32950.aspx
http://gdsta.cn/Item/33122.aspx
http://gdsta.cn/Item/33122.aspx
http://gdsta.cn/Item/33118.aspx
http://gdsta.cn/Item/33118.aspx
http://gdsta.cn/Item/33115.aspx
http://gdsta.cn/Item/33115.aspx
http://gdsta.cn/Item/33098.aspx
http://gdsta.cn/Item/33098.aspx
http://gdsta.cn/Item/33097.aspx
http://gdsta.cn/Item/33097.aspx
http://gdsta.cn/Item/33094.aspx
http://gdsta.cn/Item/33094.aspx
http://https//gdsta.cn
http://gdsta.cn/Category_28/Index.aspx

2021/3/12 广东省科协办公室关于举办2020年“海智计划”工作培训交流活动的通知-广东省科学技术协会

http://gdsta.cn/Item/33119.aspx 2/3

分享到

广东省科协、省科技厅关于2021年度广东省十… 广东省科协办公室关于《2021广东科协年鉴》…

广东省科协关于推选中国科协“十大”代表候… 2021年岭南科学论坛工作启动会召开

关于开展2021年度广东省“十佳科普教育基地… 广东省科协办公室关于2019年基层科普行动计…

黄宁生同志到省科协调研指导工作 广东省科协办公室关于深入开展2021年文化科…

奋进新征程 | 广东省科协：助力粤港澳大湾… 广州市科协召开党史学习教育动员大会

5.参加3月25日下午“海智计划”工作座谈会的代表根据会议议程安排准时参会，其他代表参加

当天下午海智工作站实地考察。

五、防疫要求

1.会前14天内如有新冠肺炎疑似症状、中高风险疫情地区人员接触史或驻留史、其他疑似情况

者，会议当天发热、咳嗽、腹泻、呕吐等身体不适者，应请假不参加活动。

2.所有人员应严格遵守新冠肺炎防疫规定。活动期间全程戴口罩，配合测量体温，出示健康码，

保持社交距离，减少交谈。

六、联系方式

1.省科技工作者与企业创新服务中心

联 系 人：汪佳丽

电 话：020-83549886

电子邮箱：26048763@qq.com

2.省科协合作交流部

联 系 人：杨 芳

电 话：020-83563891

电子邮箱：gdsta_jlb@163.com

附件：1.参会回执

　　　2.广东省科协“海智计划”工作座谈会议安排

广东省科协办公室

2021年3月11日

热门文章

科协简介 | 新闻管理

广东省科学技术协会版权所有 粤ICP备15038391号-2 粤公网安备44010402000942号

广东省科协传达室电话：020-83549566 办公室电话：020-83550424 传真：020-83549085

广东省科协地址：广州市越秀区连新路171号广东科学馆西楼 邮编：510040

http://gdsta.cn/Item/33108.aspx
http://gdsta.cn/Item/33017.aspx
http://gdsta.cn/Item/32999.aspx
http://gdsta.cn/Item/33069.aspx
http://gdsta.cn/Item/33011.aspx
http://gdsta.cn/Item/33003.aspx
http://gdsta.cn/Item/32997.aspx
http://gdsta.cn/Item/32990.aspx
http://gdsta.cn/Item/33033.aspx
http://gdsta.cn/Item/33037.aspx
http://gdsta.cn/UploadFiles/2021/3/202103111738020365.doc
http://gdsta.cn/UploadFiles/2021/3/202103111738175186.doc
http://gdsta.cn/Category_1071/Index_1.aspx
http://gdsta.cn/User/login.aspx
http://www.gdsta.cn/
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402000942
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=52D73520D5A70AE5E053012819AC6FCB

2021/3/12 广东省科协办公室关于举办2020年“海智计划”工作培训交流活动的通知-广东省科学技术协会

http://gdsta.cn/Item/33119.aspx 3/3

https://www.cnzz.com/stat/website.php?web_id=1262396035